

"ZIMA W MIEŚCIE 2024"

Zachęcamy do zapoznania się z programem i udziału w różnych formach aktywności w naszym mieście w okresie ferii zimowych. Tabela z programem akcji "Zima w mieście 2024" jest dostępna na stronie internetowej naszej Szkoły. Organizatorami zimowego wypoczynku dla dzieci są: Opera Śląska, Bytomskie Centrum Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna, Bytomski Teatr Tańca i Ruchu Rozbark, Muzeum Górnośląskie, Centrum Sztuki Współczesnej Kronika, Pałac w Miechowicach, Centrum Działalności Podwodnej „Nurek Bytom”, Klub Bytomskie Towarzystwo Szermiercze, Klub Sportowy Górnik Bytom, BKS Karate Shinkyokushin, Centrum Sportów Wspinaczkowych i Siłowych Skarpa Bytom, Waterpolowe Towarzystwo Sportowe Polonia Bytom wraz z OSiR Bytom.

ZAPISY DO KLASY PIERWSZEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 23 NA ROK SZKOLNY 2024/2025

Zgodnie z Zarządzeniem nr 47/17 Prezydenta Bytomia i Komunikatem nr 1/2024 z 15 stycznia 2024 r. termin składania dokumentów do pierwszych klas szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Bytom na rok szkolny 2024/2025 został ustalony w okresie **OD 4 MARCA DO 17 MAJA 2024 R.**

DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

Wiosenne Spotkanie Integracyjne dla Przedszkolaków

12 MARCA

Serdecznie zapraszamy przyszłych Uczniów
klas pierwszych
wraz z Rodzicami!

DZIEŃ OTWARTY SZKOŁY

Szczegółowe informacje w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego i terminów składania dokumentów do klas pierwszych zostaną opublikowane na stronie internetowej Szkoły.

Komunikat nr 1/2024 w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego i Komunikat nr 2/2024 w sprawie określenia lokalnych kryteriów rekrutacji dostępne są również na stronach internetowych: <http://www.bytom.pl/dla-mieszkanca/komunikaty-wydzialu-edukacji> i <http://www.bytom.pl/dla-mieszkanca/rekrutacja-do-szkol-podstawowych>.

INFORMATOR DLA RODZICÓW



Styczeń 2024



AKCJA ZIMA W MIEŚCIE

29 styczeń – 11 luty 2024

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE DZIECI I UCZNIÓW BYTOMSKICH SZKÓŁ
PUBLICZNYCH ZA OKAZANIEM LEGITYMACJI SZKOLNEJ
(DZIECI DO 13-TEGO R.Ż. WYŁĄCZNIE POD OPIEKĄ OSOBY PEŁNOLETNIEJ)

Bezpłatna nauka pływania (zapisy e-mail: zapisy@osir.bytom.pl)

Bezpłatne wejście na Pływalnię krytą

Bezpłatne wejście na Lodowisko sezonowe (Park Miejski)

Bezpłatne wejście na Lodowisko im. Braci Nikodemowiczów

Bezpłatne zajęcia sportowe w Hali "Na Skarpie"

Organizatorzy akcji:



Szczegóły wydarzenia znajdziesz na:
www.osir.bytom.pl
OSiR Bytom

EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

Egzamin ósmoklasisty obejmuje wiadomości i umiejętności określone w podstawie programowej kształcenia ogólnego w odniesieniu do wybranych przedmiotów nauczanych w klasach I–VIII i jest egzaminem obowiązkowym, co oznacza, że każdy uczeń musi do niego przystąpić, aby ukończyć szkołę. Nie jest określony minimalny wynik, jaki uczeń powinien uzyskać, dlatego egzaminu ósmoklasisty nie można nie zdać.

Egzamin ósmoklasisty jest przeprowadzany w dwóch terminach: głównym i dodatkowym:

	przedmiot	data	czas trwania
TERMIN GŁÓWNY	język polski	14 maja 2024r.	120 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 11 ⁰⁰)
	matematyka	15 maja 2024r.	100 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 10 ⁴⁰)
	język obcy nowożytny	16 maja 2024r.	90 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 10 ³⁰)
TERMIN DODATKOWY*	język polski	10 czerwca 2024r.	120 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 11 ⁰⁰)
	matematyka	11 czerwca 2024r.	100 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 10 ⁴⁰)
	język obcy nowożytny	12 czerwca 2024r.	90 minut (godz. 9 ⁰⁰ – 10 ³⁰)

* Do egzaminu w terminie dodatkowym przystępuje uczeń, który nie przystąpił do egzaminu w terminie głównym z przyczyn losowych lub zdrowotnych

Do czasu trwania egzaminu ósmoklasisty z danego przedmiotu nie wlicza się czasu przeznaczanego na sprawdzenie przez ucznia poprawności przeniesienia odpowiedzi na kartę odpowiedzi (5 minut).

OCENIANIE I WYNIKI EGZAMINU ÓSMOKLASISTY

Wynik egzaminu ósmoklasisty jest przedstawiany w procentach (odsetek punktów, które uczeń uzyskał za rozwiązanie zadań zawartych w arkuszu egzaminacyjnym) i na skali centylowej (odsetek liczby uczniów, którzy uzyskali z danego przedmiotu wynik taki sam lub niższy niż dany uczeń). Wyniki będą udostępnione **3 lipca 2024 r. od godz. 8:30** w systemie informatycznym ZIU dostępnym pod adresem: <https://wyniki.edu.pl>.

UPRAWNIENIA LAUREATÓW KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH

Uczeń, który jest laureatem lub finalistą olimpiady przedmiotowej albo laureatem konkursu przedmiotowego, organizowanego z zakresu jednego z przedmiotów objętych egzaminem ósmoklasisty, jest zwolniony z egzaminu z tego przedmiotu.

UPRAWNIENIA UCZNIÓW ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI

Uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, przystępują do egzaminu ósmoklasisty w warunkach lub formach dostosowanych do ich potrzeb. Sposób dostosowania warunków lub form przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty do potrzeb i możliwości danego ucznia wskazuje rada pedagogiczna, wybierając spośród dostosowań wskazanych w komunikacie dyrektora CKE.

Przypominamy, że w bieżącym roku szkolnym egzamin ósmoklasisty będzie przeprowadzany na podstawie wymagań egzaminacyjnych, zawierających **ograniczony zakres wymagań podstawy programowej**, w tym:

- skróconą listę lektur obowiązkowych z języka polskiego,
- bez zadań dotyczących dowodów geometrycznych, ograniczone wymagania dotyczące działań na pierwiastkach, stereometrii z matematyki,
- ograniczony zakres środków gramatycznych i mniejsza liczba zadań otwartych sprawdzających umiejętność rozumienia ze słuchu, umiejętność reagowania i znajomość środków językowych.

Próbne egzaminy ósmoklasisty: 4 – 6 marca 2024 r.

PODSUMOWANIE I PÓŁROCZA

Średnia ocen wszystkich uczniów naszej Szkoły wyniosła w tym półroczu **4,26** i jest to naprawdę wspaniały wynik, którego gratuluję Uczniom, Rodzicom i Nauczycielom!

Średnie ocen powyżej 4,0 uzyskały niemal wszystkie klasy:

IV A – 4.85, IV B – 4.66, V A i V B – 4.47,

VI A – 4.28, VI B – 4.21, VIII A – 4.13

53 uczniów wyróżniło się średnią ocen **4,75** i powyżej:

w klasie IV A – 12 uczniów wyróżnionych,
w klasie IV B – 9 uczniów wyróżnionych,
w klasie V A – 8 uczniów wyróżnionych,
w klasie V B – 6 uczniów wyróżnionych,
w klasie VI A – 5 uczniów wyróżnionych,
w klasie VI B – 6 uczniów wyróżnionych,
w klasie VII A – 3 uczniów wyróżnionych,
w klasie VIII A – 4 uczniów wyróżnionych.

11 uczniów wyróżniło się wzorową **100-procentową** frekwencją, w tym w klasach:

I B – 1 uczeń, II B – 4 uczniów, VA – 1 uczeń, VB – 3 uczniów,
6A – 1 uczeń i VII A – 1 uczeń.

GRATULUJEMY!



Serdecznie dziękujemy za wspieranie działań naszej Szkoły!

